



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

[Publish Date]

Version No.:

V2

John Lewis Stock Number	78433003
Name	Tea Advent Calendar Small
Ingredients	<p>Christmas Tea - Black Tea, Flavouring Darjeeling - Black Tea Darling Grey - Black Tea, Flavouring, Lemon Peel (2%), Orange Peel (2%), Orange Blossom Earl Grey - Black Tea, Flavouring Elderflower &amp; Apple - Apple (73%), Hibiscus, Flavourings, Rosehip, Liquorice Root, Rose Petals (1%), Vanilla Powder, Elderflower (0.5%). CONTAINS LIQUORICE: People suffering from hypertension should avoid excessive consumption English Breakfast - Black Tea English Rose - Black Tea, Flavouring Festive Breakfast - Black Tea Lemon &amp; Ginger - Lemongrass (39%), Ginger (35%), Lemon Peel (10%), Flavouring, Silver Lime Flowers, Blackberry leaves Mango &amp; Bergamot - Green Tea, Flavouring Organic Camomile - Organic Camomile Organic Peppermint - Organic Peppermint Organic Rooibos - Organic Rooibos Peach, Raspberry &amp; Rose - Apple, Rosehip, White Hibiscus, Hibiscus, Sweet Blackberry Leaves, Flavouring, Rose Petals (5%), Roasted Chicory Root, Peach (Peach, Corn Starch) (1%), Raspberry (1%) Refresh - Fennel Seeds (30%), Liquorice Root, Camomile, Apple, Aniseed, Peppermint (10%) CONTAINS LIQUORICE: People suffering from hypertension should avoid excessive consumption Sleepy - Camomile (33%), Elderflowers, Silver Lime Flowers (18%), Liquorice Root (15%), Marigold Flowers, Lavender (4%) CONTAINS LIQUORICE: People suffering from hypertension should avoid excessive consumption Very Berry Crush - Apple, Hibiscus (35%), Rosehip (15%), Elderberry (3%), Flavouring, Strawberry (1%), Raspberry (1%)</p>

	Mulled Wine - Apple Pomace (40%), Hibiscus, Sweet Blackberry Leaves, Roasted Chicory Root, Cinnamon (5%), Clove (4%), Acid (Citric Acid), Flavouring.
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	93g
Country of Origin	UK/Germany
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	N/A
Instructions for use	
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	
Energy (kJ/kcal)	0
Fat	0
Of which saturated	0
Carbohydrate	0
Of which sugars	0
Fibre	0
Protein	0
Salt	0
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	Y